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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2012-04-21 - 12:10 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ZIELIŃSKI, DAWID 50 USZ Szczecin 50.97 685 25.17 25.80
2. MELLER, OLAF 50 UG Gdańsk 51.09 680 25.24 25.85
3. ZIEMNIARSKI, BARTOSZ 50 UAM Poznań 51.88 649 24.38 27.50
4. BEKIER, KRZYSZTOF 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 52.25 636 25.16 27.09
5. SZARLIŃSKI, FILIP 50 UW Waszawa 52.47 628 25.02 27.45
6. OWCZAREK, PIOTR 50 UW Waszawa 52.67 621 25.14 27.53
7. ŁUCZAK, PIOTR 40 AGH Kraków 52.76 617 25.77 26.99
8. WIETESKA, MATEUSZ 70 WSiNF ŁÓDŹ 52.80 616 25.62 27.18
9. GAŁOTA, BARTOSZ 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 52.81 616 24.65 28.16

10. RUCIŃSKI, KONRAD 40 AGH Kraków 53.38 596 25.50 27.88
11. OTŁOWSKI, ALEKSY 20 AWF Warszawa 53.58 590 25.85 27.73
12. ANDRZEJEWICZ, MARCIN 50 UMCS Lublin 53.94 578 25.48 28.46
13. KARCZEWSKI, SEBASTIAN 20 AWF Katowice 53.95 577 25.50 28.45
14. SAMUL, KAMIL 80 UE Katowice 54.08 573 26.26 27.82
15. ZEMBRZUSKI, MACIEJ 40 PG Gdańsk 54.16 571 26.23 27.93
16. ZAPAŁA, ŁUKASZ 70 KA Kraków 54.31 566 26.27 28.04
17. HAAS, MATEUSZ 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 54.34 565 26.08 28.26
18. LUFTMAN, ADAM 50 USZ Szczecin 54.67 555 26.43 28.24
19. ORŁOWSKI, PIOTR 40 ZUT Szczecin 54.72 553 26.82 27.90
20. PAWLAK, ADRIAN 50 UŁ Łódź 54.75 553 25.81 28.94
21. CZARNOTA, MATEUSZ 70 GWSH Katowice 54.78 552 26.75 28.03
22. PIELOWSKI, KRZYSZTOF 50 UWM Olsztyn 54.97 546 26.72 28.25
23. KULA, ARKADIUSZ 20 AWF Katowice 55.10 542 25.89 29.21
24. GŁYK, WOJCIECH 20 AWF Katowice 55.14 541 26.84 28.30
25. BOROWICZ-SKONECZNY, S. 50 UWM Olsztyn 55.29 536 26.98 28.31
26. CHMURA, JAN 70 ALK Warszawa 55.44 532 26.45 28.99
27. SKROŚ, RAFAŁ 50 UMCS Lublin 55.94 518 26.94 29.00
28. CHARYNA, WOJCIECH 50 UAM Poznań 55.95 518 26.15 29.80
29. SZYDŁOWSKI, ADRIAN 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 56.13 513 26.25 29.88
30. WALCZAK, JOACHIM 40 PW Warszawa 56.16 512 26.89 29.27
31. BARANOWSKI, MAREK 50 UW Waszawa 56.26 509 26.32 29.94

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. BEKIER, KRZYSZTOF 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 52.25 636 25.16 27.09
2. GAŁOTA, BARTOSZ 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 52.81 616 24.65 28.16
3. OTŁOWSKI, ALEKSY 20 AWF Warszawa 53.58 590 25.85 27.73
4. KARCZEWSKI, SEBASTIAN 20 AWF Katowice 53.95 577 25.50 28.45
5. KULA, ARKADIUSZ 20 AWF Katowice 55.10 542 25.89 29.21
6. GŁYK, WOJCIECH 20 AWF Katowice 55.14 541 26.84 28.30
7. SZYDŁOWSKI, ADRIAN 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 56.13 513 26.25 29.88

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ŁUCZAK, PIOTR 40 AGH Kraków 52.76 617 25.77 26.99
2. RUCIŃSKI, KONRAD 40 AGH Kraków 53.38 596 25.50 27.88
3. ZEMBRZUSKI, MACIEJ 40 PG Gdańsk 54.16 571 26.23 27.93
4. ORŁOWSKI, PIOTR 40 ZUT Szczecin 54.72 553 26.82 27.90
5. WALCZAK, JOACHIM 40 PW Warszawa 56.16 512 26.89 29.27

UNIWERSYTETY

1. ZIELIŃSKI, DAWID 50 USZ Szczecin 50.97 685 25.17 25.80
2. MELLER, OLAF 50 UG Gdańsk 51.09 680 25.24 25.85
3. ZIEMNIARSKI, BARTOSZ 50 UAM Poznań 51.88 649 24.38 27.50
4. SZARLIŃSKI, FILIP 50 UW Waszawa 52.47 628 25.02 27.45
5. OWCZAREK, PIOTR 50 UW Waszawa 52.67 621 25.14 27.53
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. ANDRZEJEWICZ, MARCIN 50 UMCS Lublin 53.94 578 25.48 28.46
7. LUFTMAN, ADAM 50 USZ Szczecin 54.67 555 26.43 28.24
8. PAWLAK, ADRIAN 50 UŁ Łódź 54.75 553 25.81 28.94
9. PIELOWSKI, KRZYSZTOF 50 UWM Olsztyn 54.97 546 26.72 28.25

10. BOROWICZ-SKONECZNY, S. 50 UWM Olsztyn 55.29 536 26.98 28.31
11. SKROŚ, RAFAŁ 50 UMCS Lublin 55.94 518 26.94 29.00
12. CHARYNA, WOJCIECH 50 UAM Poznań 55.95 518 26.15 29.80
13. BARANOWSKI, MAREK 50 UW Waszawa 56.26 509 26.32 29.94

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. WIETESKA, MATEUSZ 70 WSiNF ŁÓDŹ 52.80 616 25.62 27.18
2. ZAPAŁA, ŁUKASZ 70 KA Kraków 54.31 566 26.27 28.04
3. HAAS, MATEUSZ 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 54.34 565 26.08 28.26
4. CZARNOTA, MATEUSZ 70 GWSH Katowice 54.78 552 26.75 28.03
5. CHMURA, JAN 70 ALK Warszawa 55.44 532 26.45 28.99


